rege dicit ad eos Tollite uobiscum
 seruos dñi ur̄i. et imponite salone
 filiū meū s̄ mulam meā. et du
 cite eum i gyon. et ungat eū i
 sadoch sacerdos et nathan ppha i re
 gem sup istū. et canetis buana
 atq; dicetis. Viuat rex salomon.
 Ascendetis post eum. et uicietis.
 Et sedebit sup solui meū. ipe reg
 bit p me. **Hic** p̄p̄iam ut sit dux
 sup istū. et sup uidam. Et **audir** ba
 naias filius ioiade regi. dicens.
Amen. Hic loquitur dñs dñi mei
 regis. Quom̄ fuit dñs cum dño mō
 rege sic sit cum salomone. et sibi
 minus faciat solui eius a solio dñi
 mei regis dauid. Descenditq; sa
 doch sacerdos et nathan ppha. et ba
 naias filius ioiade et cerechi et phe
 lethi. et imposuerunt salomone sup
 mulam dñi regis. et adduxerunt eū
 i gyon. **Hic** imposuit sadoch sacerdos
 cornu olei de tabnaculo. et unxit
 salomone. et ceperunt buana.
Dixit omnis p̄. Viuat rex salo
 mon. Et ascendit uniuersa multi
 tudo post eum. et p̄ps canentiu
 tribus. et letantiu magno gau
 dio. et insomuit tra a clamore eor̄.
Audiuit aut̄ adonias. et om̄s qui
 iurati fuerant ab eo. **Iamq;** diu
 uinū furtum erat. **Hic** et ioab au
 dita uoce tube. ait. Quid sibi uult
 clamor ciuitatis tumultuantis.
Adhuc illo loquente. ionathā filiū
 abiathar sacerdotis uenit. **Cui**
dixit adonias. Ingredere q; ut for
 tis es. et bona nuntias. **Redit**

q; ionathan adonie. **Hic** q; dñs
 enī rex dñi regem constituit salo
 mone. **Misitq;** cum eo sadoch sacer
 dorem. et nathan ppham. et banai
 am filiū ioiade. et cerechi et pheleti.
Imposuerunt eū sup mulā reg.
Unxitq; eum sadoch sacerdos.
 et nathan ppha regem i gyon. Et
 ascenderunt eū letantes. et sonu
 it ciuitas. **Hec** uox qm̄ audistis.
Hic et salomon sedet sup solui regni.
 et ingressi serui regis bñdixerunt dño
 nō regi dñi dīcētes. **Amplificet**
 dñs nom̄ salomonis s̄ nom̄ tur̄
 et magnificet thronu eū s̄ thronu
 tur̄. Et adorauit dñs i lectulo suo.
 in sup et hec locutus ē. **Bñdixit** dñs
 dñs istī qui cedit hodie sedente in
 solio meo uidentib; oculis meis.
Territi sunt ergo et surrexerunt om̄s
 qui iurati fuerant ab adonia. iurū
 iniquitq; i uiam suā. Adonias au
 tē timēs salomone. surrexit et abiit
 i tabnaculū dñi. tenuitq; cornu
 altaris. **Inuenerunt** salomoni
 dicentes. **Eccē** adonias timēs re
 ge salomone. tenet cornu altari.
Dicens. **Iuret** in hodie rex salon
 qd̄ n̄ interficiat serui sui gladio.
Dixitq; salomo. **Si** fuerit uir bon
 ū n̄ cadet ne uir quide capillus ei
 i tram. **Si** aut̄ malū iuentū fuit
 i eo. morietur. **Misit** ergo rex sa
 lomo. et rediit eum ab altari. et
 ingressus adorauit rege salomo
 ne. **Dixit** ei salom. **Vade** i domū tu
am. **Hic** p̄p̄auerunt aut̄. **Iam**
duces dñi ut moreret. p̄cepit q;

salomoni filio suo dicens. Ego ig-
 dior uiam inuise terre. Conforta-
 re et esto uir. et obserua custodias
 dñi dei tui. ut ambules in uis eius
 et custodias cõmonias eius. et pcep-
 eius. et iudicia. et testimonia sicut
 scriptum est in lege dñi. moysi. ut i-
 telligas inuista que facis. et quocq-
 te uerteris ut dñi met dñi sermões
 suos quos locutus est de me. dicens.
 Si custodierit filij tui uiam suã
 et ambulauerint corã me in uitate.
 iomni corde suo. et iomni aia sua. n-
 aufertur tibi uir de solio isrl. Tu
 quocq- nosti que fecit michi ioab
 filius sar me. que fecit duobz p-
 cipibz. exatus isrl. abner filio ner.
 et amasa filio iether. quos occidit.
 et effudit sanguine belli in pace. et
 posuit cruore plu in belteo suo q-
 erat circa lumbos ei. et calcamto
 suo qd erat in pedibz eius. facies q-
 uix sapiam tuam. et in deduces ca-
 nite eius pacifice ad isrl. s. et fi-
 lijs berzellai galaaditis reddes
 gram. eruntq- comedetes in mensa
 tua. Occurrerit eni michi qñ si-
 grebam a facie ab salon. frs tu.
 Habes q- ap te semei filiu gera.
 filij iemini de baurim. qui male
 dixit in maledicte pessima. qñ iba
 ad castra. s. q- descendit ioccur su-
 in cui tñssem iordanẽ. iurauit
 ei p dñm dicens. n te iter firiam
 gladio. tu noli pati ee eu in oculi.
 Vir au sapiens es. et laes q- facie
 ei deduces q- canos eius cu saguie
 ad isrleros. Dormiuit ig dñi cu p-
 ribz

suis. et sepult e in ciuitate dd. Dies
 aut quibz regit od isrl. xl. an-
 nis. In ebron regnauit vii. annis.
 ierlm xxx. tribz. Salomon aut
 sedit sup thronu dd p-ri sui. et fir-
 matum e regnu eius nimis. Et
 ingressus est adonias filij agui.
 ad ber sabee matre salomõis. Q-
 dixit ei. Pacificus ne e ingressus
 tuus. Qui rñdit. Pacificus. Ad-
 diditq- sermo in est ad te. Cua-
 rit. loquer. Et ille. Tu inquit nosti
 q- meui erat regnu. i me p-
 rat omis isrl. tibi i regem. h. tñs-
 tum e regnu. et scin est frs mei.
 Adno ei dstitutum e ei. Hinc ergo
 petitione unã deprecate. ne dñm
 das faciem meã. Que dix ad eum.
 loquer. Et ille ait. Precor iudica
 salomõi regi. neq- eni negare t q-
 q- p- ut det in abilag sumamite
 uxorem. Iait ber sabee. Bene ego
 loq- p te. regi. Venit ergo ber sabee
 ad regem salomõne. ut loqueretur
 ei p adonia. I sarre rex locur
 sum eius. et adorauitq- eam. et sed-
 sup thronu suum. Postatus q- e
 thronu mat regis. que sedit ad dex-
 tam eius. Dixitq- ei. Petitione
 unã puulam ego deprecate. ne
 dñm das faciem meã. Dicitq- ei
 rex. Pete mater mi. Neq- eni fas
 e ut aitam facie tuã. Queat.
 Detur abilag sumamitis. ado-
 nie fr i tuo. uxor. Rñditq- rex sa-
 lomõ. et dixit matri sue. Q- te
 postulas abilag sumamite ado-
 nie. Postula ei i regnu. Ipe eie